dopMa CBe,eHMI O BbINOJIHEHHbIX OLEeHLUKOM oTyeTax 3a IV kBaptan 2020 roaa.

Mosuuunsa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

HomMmep B peecTpe uneHos POO

[aTa BKJloYeHus1 B peecTp

ynenos POO

Homep
oTyeTa
06
oueHKe

120/09-20

120/09-21

120/09-22

120/10-01

120/10-20

120/10-28

I0p. MU0
3aKJlo4YMBLLEe
[OroBOP Ha
npoBeaeHue
OLLeHKM

000 fATpaHb-oLeHKa

000 fATpaHb-oLeHKa

000 fATpaHb-oUeHKa

000 fATpaHb-oLeHKa

000 dATpaHb-oLeHKa

000 fATpaHb-oLeHKa

CBepeHusn

BosiowmnH AnekcaHpp BacunbeBuy

005363

02.02.2009

haTa
cocTaBJsieHUnA
oT4yeTa

16.10.2020

16.10.2020

20.10.2020

29.10.2020

23.10.2020

03.11.2020

OO1LEeKT OueHKMm,
HanpasJieHue
KBasIMpPUKALMOHHOIO
aTTecTaTa

MpaBo TpeboBaHWA BO3MeELLEHNS
ybbITKOB, BKJIIOYas yNYLEHHYIO
BbIroAly, HanpasneHue "OueHKa
HeaBMXUMOCTKN"

lMpaBo orpaHW4YeHHOro
MoJsib30BaHUA (CEPBUTYT),
HanpasfeHue "OueHka
HeaBmxmnmocTn"

MpaBo orpaHM4YeHHOro
MoJib30BaHnA (CEPBUTYT),
HanpasfieHne "OueHKa
HeaBmXxmnmocTn"

MpaBo TpeboBaHMA BO3MeLLEHNS
ybbITKOB, BK/IHOYas yNYLEHHYIO
BbIroAy, HanpasaeHne "OueHKa
HeagBMmXmnMmMocTn"

HeBMXNUMOE UMYLLLEeCTBO,
HanpasfneHne "OueHka
HeaBmxmnmocTun"

Al HegBUXMMOE NMYLLECTBO,
HanpasieHne "OueHKa
HegBMmXmnmocTn"

Bup,
onpepenseMon
CTOMMOCTH

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

pbIHOYHas

pbIHOYHaS

PbIHOYHaA



120/10-48

120/11-05

120/11-06

120/11-07

120/11-08

120/11-09

120/11-10

120/11-12

120/11-21

120/11-22

120/11-23

120/11-24

000 fATpaHb-oLeHKa

000 fATpaHb-oLEHKa

00O fATpaHb-oUeHKa

000 fATpaHb-oLEeHKa

00O fATpaHb-oLEeHKa

000 fATpaHb-oUeHKa

000 fATpaHb-oLEeHKa

000 fATpaHb-oLEeHKa

00O fATpaHb-oLEeHKa

000 fATpaHb-oLeHKa

000 dATpaHb-oUeHKa

000 fATpaHb-oLeHKa

09.10.2020

06.11.2020

10.11.2020

09.11.2020

09.11.2020

10.11.2020

11.11.2020

09.11.2020

12.11.2020

19.11.2020

20.11.2020

13.11.2020

All HegBUXKMMOE UMYLLECTBO,
HanpasfeHue "OueHka
HeaBMXUMOCTKN"

HeZBMXNMOE UMYLLLEeCTBO,
HanpasfaeHue "OueHka
HeaBMXUMOCTN"

HeaBMXNMOE UMYLLLECTBO,
HanpasfieHue "OueHka
HeaBMXUMOCTKN"

HeABMXNMOE NMYLLLECTBO,
HanpasfaeHue "OueHka
HeaBMXMMocTn"

HeABMXNMOE UMYLLLECTBO,
HanpasfeHue "OueHka
HeaBMXUMOCTKN"

HeaBM>XXNMOE MMYLLLECTBO,
HanpasieHne "OueHkKa
HeaBMXMMocTn"

HeABMXXNMOE UMYLLLECTBO,
HarnpasfeHue "OueHka
HeaBMXUMOCTKN"

HeaBM>XXNMOE MMYLLLECTBO,
HanpasieHne "OueHKa
HeaBMXMMocTn"

All HeaBUXKMMOE UMYLLECTBO,
HarnpasfeHue "OueHka
HeaBMXMUMoCTN"

HeaABV>XXNMOE MMYLLLECTBO,
HanpasieHne "OueHkKa
HegBMXMMocTn"

HeBMXNUMOE UMYLLLECTBO,
HanpasneHune "OueHkKa
HeaBmxmnmocTn"

HeaABM>XXNMOE MMYLLLECTBO,
HanpassieHne "OueHKa
HeagBMmXMmMocTn"

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaAA

pblHOYHas



120/11-25

120/11-26

120/11-30

120/11-34

120/12-03

120/12-04

120/12-05

120/12-11

120/12-12

120/12-13

120/12-14

120/12-15

000 fATpaHb-oLeHKa

000 fATpaHb-oLEHKa

00O fATpaHb-oUeHKa

000 fATpaHb-oLEeHKa

00O fATpaHb-oLEeHKa

000 fATpaHb-oUeHKa

000 fATpaHb-oLEeHKa

000 fATpaHb-oLEeHKa

00O fATpaHb-oLEeHKa

000 fATpaHb-oLeHKa

000 dATpaHb-oUeHKa

000 fATpaHb-oLeHKa

16.11.2020

16.11.2020

20.11.2020

02.12.2020

16.12.2020

17.12.2020

16.12.2020

18.12.2020

25.12.2020

28.12.2020

28.12.2020

28.12.2020

HeaBMXXNMOE MMYLLLECTBO,
HanpasfeHue "OueHka
HeaBMXUMOCTKN"

HeZBMXNMOE UMYLLLEeCTBO,
HanpasfaeHue "OueHka
HeaBMXUMOCTN"

HeaBMXNMOE UMYLLLECTBO,
HanpasfieHue "OueHka
HeaBMXUMOCTKN"

HeABMXNMOE NMYLLLECTBO,
HanpasfaeHue "OueHka
HeaBMXMMocTn"

HeABMXNMOE UMYLLLECTBO,
HanpasfeHue "OueHka
HeaBMXUMOCTKN"

HeaBM>XXNMOE MMYLLLECTBO,
HanpasieHne "OueHkKa
HeaBMXMMocTn"

HeABMXXNMOE UMYLLLECTBO,
HarnpasfeHue "OueHka
HeaBMXUMOCTKN"

HeaBM>XXNMOE MMYLLLECTBO,
HanpasieHne "OueHKa
HeaBMXMMocTn"

HeaBMXNUMOE UMYLLLECTBO,
HarnpasfeHue "OueHka
HeaBMXMUMoCTN"

HeaABV>XXNMOE MMYLLLECTBO,
HanpasieHne "OueHkKa
HegBMXMMocTn"

HeBMXNUMOE UMYLLLECTBO,
HanpasneHune "OueHkKa
HeaBmxmnmocTn"

HeaABM>XXNMOE MMYLLLECTBO,
HanpassieHne "OueHKa
HeagBMmXMmMocTn"

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaAA

pblHOYHas



120/12-16

120/12-17

120/12-19

120/12-23

120/12-24

120/12-27

120/12-35

000 fATpaHb-oLeHKa

000 fATpaHb-oLEHKa

00O fATpaHb-oUeHKa

000 fATpaHb-oLEeHKa

00O fATpaHb-oLEeHKa

000 fATpaHb-oUeHKa

000 fATpaHb-oLEeHKa

28.12.2020

29.12.2020

30.12.2020

30.12.2020

30.12.2020

30.12.2020

29.12.2020

HeaBMXXNMOE MMYLLLECTBO,
HanpasfeHue "OueHka
HeaBMXUMOCTKN"

HeZBMXNMOE UMYLLLEeCTBO,
HanpasfaeHue "OueHka
HeaBMXUMOCTN"

HeaBMXNMOE UMYLLLECTBO,
HanpasfieHue "OueHka
HeaBMXUMOCTKN"

HeABMXNMOE NMYLLLECTBO,
HanpasfaeHue "OueHka
HeaBMXMMocTn"

HeABMXNMOE UMYLLLECTBO,
HanpasfeHue "OueHka
HeaBMXUMOCTKN"

HeaBM>XXNMOE MMYLLLECTBO,
HanpasieHne "OueHkKa
HeaBMXMMocTn"

HeABMXXNMOE UMYLLLECTBO,
HarnpasfeHue "OueHka
HeaBMXUMOCTKN"

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA



