

Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за IV квартал 2020 года.				
Позиция		Сведения		
Фамилия, имя, отчество		Волошин Александр Васильевич		
Номер в реестре членов РОО		005363		
Дата включения в реестр членов РОО		02.02.2009		
Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки, направление квалификационного аттестата	Вид определяемой стоимости
120/09-20	ООО Ятрань-оценка	16.10.2020	Право требования возмещения убытков, включая упущенную выгоду, направление "Оценка недвижимости"	рыночная
120/09-21	ООО Ятрань-оценка	16.10.2020	Право ограниченного пользования (сервитут), направление "Оценка недвижимости"	рыночная
120/09-22	ООО Ятрань-оценка	20.10.2020	Право ограниченного пользования (сервитут), направление "Оценка недвижимости"	рыночная
120/10-01	ООО Ятрань-оценка	29.10.2020	Право требования возмещения убытков, включая упущенную выгоду, направление "Оценка недвижимости"	рыночная
120/10-20	ООО Ятрань-оценка	23.10.2020	недвижимое имущество, направление "Оценка недвижимости"	рыночная
120/10-28	ООО Ятрань-оценка	03.11.2020	АП недвижимое имущество, направление "Оценка недвижимости"	рыночная

120/10-48	ООО Ятрань-оценка	09.10.2020	АП недвижимое имущество, направление "Оценка недвижимости"	рыночная
120/11-05	ООО Ятрань-оценка	06.11.2020	недвижимое имущество, направление "Оценка недвижимости"	рыночная
120/11-06	ООО Ятрань-оценка	10.11.2020	недвижимое имущество, направление "Оценка недвижимости"	рыночная
120/11-07	ООО Ятрань-оценка	09.11.2020	недвижимое имущество, направление "Оценка недвижимости"	рыночная
120/11-08	ООО Ятрань-оценка	09.11.2020	недвижимое имущество, направление "Оценка недвижимости"	рыночная
120/11-09	ООО Ятрань-оценка	10.11.2020	недвижимое имущество, направление "Оценка недвижимости"	рыночная
120/11-10	ООО Ятрань-оценка	11.11.2020	недвижимое имущество, направление "Оценка недвижимости"	рыночная
120/11-12	ООО Ятрань-оценка	09.11.2020	недвижимое имущество, направление "Оценка недвижимости"	рыночная
120/11-21	ООО Ятрань-оценка	12.11.2020	АП недвижимое имущество, направление "Оценка недвижимости"	рыночная
120/11-22	ООО Ятрань-оценка	19.11.2020	недвижимое имущество, направление "Оценка недвижимости"	рыночная
120/11-23	ООО Ятрань-оценка	20.11.2020	недвижимое имущество, направление "Оценка недвижимости"	рыночная
120/11-24	ООО Ятрань-оценка	13.11.2020	недвижимое имущество, направление "Оценка недвижимости"	рыночная

120/11-25	ООО Ятрань-оценка	16.11.2020	недвижимое имущество, направление "Оценка недвижимости"	рыночная
120/11-26	ООО Ятрань-оценка	16.11.2020	недвижимое имущество, направление "Оценка недвижимости"	рыночная
120/11-30	ООО Ятрань-оценка	20.11.2020	недвижимое имущество, направление "Оценка недвижимости"	рыночная
120/11-34	ООО Ятрань-оценка	02.12.2020	недвижимое имущество, направление "Оценка недвижимости"	рыночная
120/12-03	ООО Ятрань-оценка	16.12.2020	недвижимое имущество, направление "Оценка недвижимости"	рыночная
120/12-04	ООО Ятрань-оценка	17.12.2020	недвижимое имущество, направление "Оценка недвижимости"	рыночная
120/12-05	ООО Ятрань-оценка	16.12.2020	недвижимое имущество, направление "Оценка недвижимости"	рыночная
120/12-11	ООО Ятрань-оценка	18.12.2020	недвижимое имущество, направление "Оценка недвижимости"	рыночная
120/12-12	ООО Ятрань-оценка	25.12.2020	недвижимое имущество, направление "Оценка недвижимости"	рыночная
120/12-13	ООО Ятрань-оценка	28.12.2020	недвижимое имущество, направление "Оценка недвижимости"	рыночная
120/12-14	ООО Ятрань-оценка	28.12.2020	недвижимое имущество, направление "Оценка недвижимости"	рыночная
120/12-15	ООО Ятрань-оценка	28.12.2020	недвижимое имущество, направление "Оценка недвижимости"	рыночная

120/12-16	ООО Ятрань-оценка	28.12.2020	недвижимое имущество, направление "Оценка недвижимости"	рыночная
120/12-17	ООО Ятрань-оценка	29.12.2020	недвижимое имущество, направление "Оценка недвижимости"	рыночная
120/12-19	ООО Ятрань-оценка	30.12.2020	недвижимое имущество, направление "Оценка недвижимости"	рыночная
120/12-23	ООО Ятрань-оценка	30.12.2020	недвижимое имущество, направление "Оценка недвижимости"	рыночная
120/12-24	ООО Ятрань-оценка	30.12.2020	недвижимое имущество, направление "Оценка недвижимости"	рыночная
120/12-27	ООО Ятрань-оценка	30.12.2020	недвижимое имущество, направление "Оценка недвижимости"	рыночная
120/12-35	ООО Ятрань-оценка	29.12.2020	недвижимое имущество, направление "Оценка недвижимости"	рыночная